Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

город Киров Калужской области

На основании нормативно-правовых документов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2023/2024 учебный год.
• Председатель - Воронов А.Р., директор тттколы

Члены комиссии:
• Косенкова Е.В., зав. столовой;
• Савичева И.А., медсестра.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 года №40/13

«О составе бракеражной комиссии
на 2023/2024 учебный год»

Директор

С приказом о